rum, et Thomam Dry in artibus Magistrum in rectorem sive

moderatorem in theologia, elegisse nominasse et designasse, ac pra-
MMitiuin ti-nore eligere, nominare et dosignare. Vobis et vestrum

singulis mandantesut, atempore publicationispraesentium, eosdem
ad ofh'cia suj)radicta respective recipiatis et admittatis, et pro
diet is oilit-iariis veMris (juoad omnes eflectns arcipiatis. In quo-
rum omnium it sinoulorum

prttBUSSOnin
fidem et testimonium,

prapsentes literas i i\\\\ nostri Archiepiscopalis appositione
iiuiniri mandaviinu^ et fr< imus. Datum in manerio nostro de

Lamb.'tii, (l.-cimo die meiisis Januarii, anno Domini, juxta c(.in-

putationem ecclesia^ Anglia*, 1611, et nostrap translationis anno

jjrimo. G. CA^T.

Wilh.-lmus, proridaotia divina Cantuarien>is

M.-troj.olitaiius, dilectis nobis in Clin-t..

! ct scholaribus, Colli-^ii Aininannn Om-
niiiin Fidrliiiin D.'lunctuniiii (! Oxonia, salutem, oratiam rt

benedictionem. Ti-hon- jira-cntmni notum vohis t.i.-inms ,-t sig-
iod, dir data' pnBtentilUD, hahuinms vidimus et

dili^.Ti't-r ionmnnai n-yi^tiiiin authriiticuiii

bonae rnemoiia-, nuj -\n ( '.inluancn-is rt
pi

oessoris :

it(jii'
il)i-li-m in\enimus <t lr;ii!ins tjuasdain

injoDctioOM ad vestros olio
j
raedaceaion s dircctas . t

^(juilur in l.;rc ip.is^iina

t. Joh. Stafford.
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"
Georgius, providentia divina, Cantuarensis Archiepiscopus,

totius Angliae Primas, et Metropolitans, dilectis nobis in Christo

Custodi, Vicecustodi, Sociis et scholaribus, Collegii Animarum
Omnium Fidelium Defunctorum de Oxonia, salutem. Cum,
bonae memoriae, dominus Johannes Whitgift, nuper Archiepiscopus
Cantuariensis, unus praedecessorum nostrorum, injunctiones quas-
dam fecerit et ordinaverit, pro evitandis illicit is et simoniacis

contractionibus et pactionibus, in registrationibus et elecrionibus

Sociorum et scholarium Collegii vestri. Cumque nuper nobis

relatum fuerit quod, contra dictas injunctiones, quacdam genera

pactionum improbarum et illicitarum per quosdam Socios et

scholares Collegii vestri, in resignationibus et electionibus, in-

venta fuerunt, de quibus satis prospectum non videtur in injunc-
tionibus praedictis. Nos, ut pia Fundatoris vestri voluntas obser-

vetur in eligendis dignissimis et optime meritis in loco Sociorum
et scholarium, absque pactione et mercede, et ad eluendum

grave dedecus scandalumque Collegii vestri, ex hujusmodi
simoniacis itnprobisque resignationibus et electiouibus contrac-